Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 50000 - Kovové spojky - 20 bar
50610 - VÍČKO POLYAMIDOVÉ - Plastová ucpávka
rychlospojky
Kód produktu: 50610
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Médium: Stlačený vzduch, vakuum
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Použití produktu: Rychloupínací systém AIGNEP pro pneumatické automatizace, automobilový průmysl...
Zkrácená poznámka: DN - vnitřní průměr do nasazované rychlospojky
Víčko polyamidové, plastové, pro vzduchové spojky
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Rozměr nátrubku
Hmotnost
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
506100031X0RO
3 mm
20 bar
3 mm
0,004 kg
L30,5 mm mm
ks
21,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
506100031X1RO
4 mm
20 bar
4 mm
0,005 kg
L29,5 mm mm
ks
14,30 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
506100031X3RO
5 mm
20 bar
5 mm
0,005 kg
L33,5 mm mm
ks
18,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
506100031X4RO
6 mm
20 bar
6 mm
0,005 kg
L32 mm mm
ks
14,10 Kč
 Lanškroun:   32,0Pardubice:   20,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
506100031X7RO
8 mm
20 bar
8 mm
0,008 kg
L35,5 mm mm
ks
15,60 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   13,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
506100031X9RO
10 mm
20 bar
10 mm
0,009 kg
L40 mm mm
ks
18,80 Kč
 Lanškroun:   21,0Pardubice:   19,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
506100031Y1RO
12 mm
20 bar
12 mm
0,01 kg
L41,5 mm mm
ks
20,60 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   8,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
506100031Y3RO
14 mm
20 bar
14 mm
0,01 kg
L42 mm mm
ks
33,60 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
506100031Y5RO
16 mm
20 bar
16 mm
0,01 kg
L43,5 mm mm
ks
37,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0